

DODATEK č. 3

SMLOUVY O DÍLO Č. OBJEDNATELE. 1406-2012-130720, Č. ZHOTOVITELE 2012-72

I. Smluvní strany

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj,
Zastoupený:	Ing. Richardem Valným, vedoucím pobočky
tel.	Strakonice, KPÚ pro Jihočeský kraj
Adresa:	+420 387693701
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice
Tel. /fax	Ing. Jiří Sankot
Bankovní spojení:	+420 383311711 /+420 383311712
Číslo účtu:	ČNB
IČ:	3723001/0710
DIČ:	013 12 744
	CZ01312744
 Zhotovitel:	 Lesostavby Třeboň a.s.,
Sídlo:	Třeboň, Třeboň II, Novohradská226, PSČ: 379 01
Zastoupený:	Ing. Miroslavem Švejdou, na základě pověření a
v technických záležitostech je oprávněn jednat:	Miroslavem Vocílkou, na základě pověření
	Radim Brach, ved. STAS Protivín
	Petr Škoda, stavbyvedoucí
	Ing. Josef Marek, autorizovaný inženýr pro dopravní
	stavby,
Tel./Fax:	+420 384 701 453/+420 384 721 444
E-mail:	info@lstb.cz
Bankovní spojení:	ČSOB České Budějovice,
Číslo účtu:	0812162873/0300
	KB Třeboň, č.ú. 51-9122280267/0100
IČ:	472 39 328
DIČ:	CZ47239328

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 553

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento
DODATEK Č. 3 KE SMLouvě O DÍLO
č. objednatele 1406-2012-130720, č. zhotovitele 2012-72

k realizaci stavby s názvem „Polní cesta Metly“

(dále jen „dodatek“ či tento „dodatek“)

II. Úvodní ustanovení

- 1) Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že dne 28.8.2012 uzavřely Smlouvu o dílo č. objednatele 1406-2012-130720, č. zhotovitele 2012-72, na jejímž základě se zhotovitel zavázal k provedení díla (stavby) s názvem „Polní cesta Metly“ (dále jen „dílo“) a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše za sjednaných podmínek. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že dne 21.12.2012 uzavřely Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. objednatele 1406-2012-130720, č. zhotovitele 2012-72 a dne 20.5.2013
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. objednatele 1406-2012-130720, č. zhotovitele 2012-72.
(Smlouva o dílo č. objednatele 1406-2012-130720, č. zhotovitele 2012-72 ve znění jejího
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 dále jen „Smlouva“).

III. Předmět dodatku

- 1) Smluvní strany se vzhledem k upřesnění rozsahu provedení požadovaných prací vzájemně dohodly, že sjednávají následující změnu Smlouvy:

1.1 Smluvní strany **sjednávají změnu díla** spočívající v tom, že předmět plnění podle Smlouvy, tj. dílo, se mění v rozsahu stanoveném dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu č. 1 tohoto dodatku a dokládajícího jednotlivé méněpráce.

1.2 Smluvní strany v návaznosti na sjednání méněprací dle čl. III. bodu 1.1 tohoto dodatku **sjednávají snížení sjednané ceny díla** o cenu těchto méněprací ve výši – 187.688,- Kč bez DPH na částku 1.968.660,- Kč bez DPH /**jedenmiliondevětsetšedesátosmtisícšestsetšedesát korun české bez DPH**/, tj. na částku 2.382.078,- Kč vč. DPH, přičemž toto provedené snížení ceny díla (cena sjednaných méněprací) je doloženo položkovým rozpočtem dokládajícím jednotlivé méněpráce, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

- 1) V ostatním zůstává Smlouva beze změny.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
- 3) Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 4 stejnopisech stejné právní síly v jazyce českém a každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl z jejich strany uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní, že jim je srozumitelný a že jsou si vědomy právních důsledků z tohoto dodatku vyplývajících.

Českých Budějovicích dne 1.7.2013

Za objednatele: **STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD**
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Pobočka Strakonice
Palackého nám. 1090
386 01 Strakonice

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Ing. Richard Valný
vedoucí pobočky Strakonice KPÚ
pro Jihočeský kraj

V Třeboni dne 28.6.2013

Za zhotovitele: **Lesostavby Třeboň a.s.**
Novohradská 226, 379 01 TŘEBOŇ
IČO: 472 39 328, DIČ: CZ47239328

Lesostavby Třeboň a.s.
Ing. Miroslav Švejda
obchodní ředitel

Lesostavby Třeboň a.s.
Novohradská 226, 379 01 TŘEBOŇ
IČO: 472 39 328, DIČ: CZ47239328

Lesostavby Třeboň a.s.
Miroslav Vocílka
obchodní zástupce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	I.SP	PC Metly-méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO1	PC Metly		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
12-293	Obnova polní cesty v k.ú. Metly		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2013/0111
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-187 688		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-187 688		
HZS	0		
ZRN+HZS	-187 688	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-187 688	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis:	
		STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj Pobočka Strakonice Palackého nám. 1090 386 01 Strakonice	
Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		
Základ pro DPH	0,0 %		
DPH	0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-227 103 Kč

Poznámka :

Stavba :	12-293 Obnova polní cesty v k.ú. Metly	Rozpočet : I.SP
Objekt :	SO1 PC Metly	PC Metly-méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-118 568	0	0	0	0
5 Komunikace	-63 491	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	-5 630	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-187 688	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	12-293 Obnova polní cesty v k.ú. Metly	Rozpočet: I.SP
Objekt :	SO1 PC Metly	PC Metly-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-165,00	202,00	-33 330,00
2	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	-99,00	362,50	-35 887,50
3	1.I	Dodání - kabelový žlab AZD 27 - 100	m	-167,00	75,00	-12 525,00
4	2.I	Dodání - kabelový poklop AZD 28 - 50	kus	-333,00	31,00	-10 323,00
5	3.I	Manipulace - kabelové žlaby	Kč	-5 000,00	1,00	-5 000,00
6	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-55,41	298,60	-16 545,43
7	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-16,62	76,50	-1 271,43
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-52,57	70,10	-3 685,16
	Celkem za	1 Zemní práce				-118 567,51
Díl: 5		Komunikace				
9	569231111R00	Zpevnění krajnic, štěrkopísek/kamen.těžené tl.10 cm	m2	-162,00	44,00	-7 128,00
10	573312511R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2	m2	-258,00	68,00	-17 544,00
11	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	-258,00	25,00	-6 450,00
12	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	-258,00	33,00	-8 514,00
13	575191111R00	Makadam živичný vsypný, kamenivo + asfalt 10 cm	m2	-258,00	65,00	-16 770,00
14	597161111R00	Rigol dlážděný do lože B 7,5 tl.10 cm z lom.kamene	m2	-7,20	984,00	-7 084,80
	Celkem za	5 Komunikace				-63 490,80
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				
15	1.IX	Dodání a osazení dopravních značek	kus	-1,00	5 630,00	-5 630,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce				-5 630,00